Defensoria Pública Ano XCII • Nº 15821 Natal, 28 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n.º 94/2024, de 27 de dezembro de 2024 – Núcleo de Execução Penal
A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Coordenação do Núcleo de
Execução Penal, no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo da etapa 3(entrevista) e o
RESULTADO FINAL da Seleção Simplificada para Estagiários de Pós-Graduação em Direito.
1. Resultado da etapa 3 (entrevista)
1.1 Os/as candidatos/as foram assim avaliados/as:

Candidato(a) RESULTADO

Ana Beatriz de Oliveira Medeiros APTA

Anne Felinto Ramos AUSENTE

Danielle de Souza Gomes APTA

Eva Maria Pimentel Maia APTA

Flávio Augusto de F. Câmara Neto APTO

Gabriel Antônio Gonçalves C. de Lira APTO

Gabriel Santos Nascimento APTO

Isadora Christine de Paula Almeida AUSENTE

Josinaldo Alves Bezerra APTO

Júlia Cunha Garcia APTA

Juliana de Menezes da Silva APTA

Juliana Pereira da Silva Severiano APTA

Juliene Terra da Penha AUSENTE

Karen Julianna Fernandes da Rocha AUSENTE

Lara Raquel Jerônimo da Costa APTA

Leandro de Castro Félix APTO

Letícia Celina da Silva Martins APTA

Lilian Priscila Nicácio Evaristo APTA

Lorena Souza Dantas de Medeiros APTA

Luana de Oliveira Bezerra APTA

Maria Eduarda Lima Luz APTA

Maria Emília Pereira APTA

Maria Izabel Miranda Santana APTA

Maria Júlia Rodrigues Cruz Farias APTA

Ralinne Carneiro Mendes AUSENTE

Sílvia Daniela Tavares APTA

Valéria Carvalho de Macêdo Cruz APTA

Vitor Daniel Monteiro da Silva APTO

Vitoria Viana Mesquita
APTA

Wladson Arimatéia T. de Oliveira APTO

1.2 Considerando que “Somente caberá recurso do resultado da Etapa 3 (entrevista) daqueles(as) candidatos(as)
considerados(as) inaptos(as).” (art. 22, parágrafo único do edital de regência) e que todos os/as candidatos/as
presentes à entrevista foram considerados/as aptos/as, não há necessidade de abertura de fase recursal em relação ao
resultado ora apresentado, pelo que segue o RESULTADO FINAL da seleção.
1.3 Os/as candidatos/as ausentes à entrevista, os quais foram devidamente convocados/as por edital e pelo e-mail
enviado no endereço eletrônico indicado no momento da inscrição, são considerados ELIMINADOS do certame.
2. Resultado final da seleção
2.1 Encerradas todas as etapas, apresenta-se a seguir o resultado final da seleção:
2.1.1 Classificação geral dos candidatos inscritos

Classificaç
ão

Candidato(a)

D.A.

N.E.G.

N.E.P

N.P N.A.C.

1 Wladson Arimatéia T. de Oliveira 95.9 100 100 100 9.713

2 Lara Raquel Jerônimo da Costa 89.43 100 100 100 9.2601

3 Danielle de Souza Gomes – PPP 91.45 100 0 100 8.4015

4 Eva Maria Pimentel Maia 83.96 100 100 100 8.8772

5 Josinaldo Alves Bezerra – PCD 95.27 100 0 100 8.6689

6 Valéria Carvalho de Macêdo Cruz 81.7 100 100 100 8.719

7 Ana Beatriz de Oliveira Medeiros 92.57 100 0 100 8.4799

8 Juliana Pereira da Silva Severiano – PPP 80.3 100 100 0 7.621

9 Maria Júlia Rodrigues Cruz Farias 90.1 100 0 100 8.307

10 Letícia Celina da Silva Martins 89 100 0 100 8.23

11 Gabriel Antônio Gonçalves C. de Lira 88.55 100 0 100 8.1985

12 Flávio Augusto de F. Câmara Neto 87.54 100 0 100 8.1278

13 Maria Emília Pereira – PPP 84.9 0 0 0 5.943

14 Luana de Oliveira Bezerra 86 100 0 100 8.02

15 Júlia Cunha Garcia 84.5 100 0 100 7.915

16 Lilian Priscila Nicácio Evaristo 83.15 100 0 100 7.8205

Defensoria Pública Ano XCII • Nº 15821 Natal, 28 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

17 Juliana de Menezes da Silva 82.83 100 0 100 7.7981

18 Sílvia Daniela Tavares – PPP 79.4 0 0 0 5.558

19 Lorena Souza Dantas de Medeiros 82.2 100 100 0 7.754

20 Vitor Daniel Monteiro da Silva 91.6 100 0 0 7.412

21 Vitoria Viana Mesquita 89.36 100 0 0 7.2552

22 Gabriel Santos Nascimento 84.91 100 0 0 6.9437

23 Leandro de Castro Félix – PPP 67.5 0 0 0 4.725

24 Maria Izabel Miranda Santana 84.1 0 0 100 6.887

25 Maria Eduarda Lima Luz 83.2 100 0 0 6.824

26 Adla Regina Pereira Moura 83 100 0 0 6.81

27 Jefferson Santos de Araújo 78.5 0 100 0 6.495

28 Camila de Medeiros Araújo 76.4 100 0 0 6.348

29 Matheus Firmino da Silva 89.35 0 0 0 6.2545

30 Louise Flaviana Andrade de Aguiar 74 0 100 0 6.18

31 Samuel Fábio Ferreira 72 100 0 0 6.04

32 Stefanny Mayara da Silva 69.9 0 100 0 5.893

33 Lucas Florêncio Buarque 82 0 0 0 5.74

Classificação dos(as) candidatos que concorreram às vagas destinadas às pessoas pretas e pardas

Classificaçã
o

Candidato(a)

D.A.

N.E.G.

N.E.
P

N.P N.A.C.

1 Danielle de Souza Gomes 91.45 100 0 100 8.4015

2 Juliana Pereira da Silva Severiano 80.3 100 100 0 7.621

3 Maria Emília Pereira 84.9 0 0 0 5.943

4 Sílvia Daniela Tavares 79.4 0 0 0 5.558

5 Leandro de Castro Félix 67.5 0 0 0 4.725

Classificação do candidato que concorreu às vagas destinadas às pessoas com deficiência

Classificaçã
o

Candidato(a)

D.A.

N.E.G
.

N.E.P

N.P N.A.C.

1 Josinaldo Alves Bezerra 95.27 100 0 0 8.6689

3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.
Natal, 27 de dezembro de 2024.
ANA BEATRIZ GOMES FERNANDES DIAS
Defensora Pública
Coordenadora do NUEP

Defensoria Pública Ano XCII • Nº 15821 Natal, 28 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=RN5Z9Q2WGU-
7G5I04CZ2K-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:
RN5Z9Q2WGU-7G5I04CZ2K-P2TH9ZW2VI